Charter Bareboat
Bodensee

SEGELYACHTEN
WIBO Il

Lange: 7,15m, 4
Kojen

JEAN. TONIC 23
Lange: 7,30 m, 3/4
Kojen

JEAN. SUN 2500
Lange: 7,50 m, 2/4
Kojen

SUN ODYSSEY 29.2
Lange: 8,80 m, 4/6
Kojen

DUFOUR 35
Lange:10,80 m, 6/8
Kojen

HANSE 348

NEU in der Flotte
Lange:10,40 m, 6/8
Kojen

Marz/April/Oktober
Mai bis September

Marz/April/Oktober
Mai/Juni/September
Juli/August

Marz/April/Oktober
Mai/Juni/September

Juli/August Aktionspreis

Marz/April/Oktober
Mai/Juni/September

Juli/August Aktionspreis

Marz/April/Oktober
Mai/Juni/September
Juli/August

Marz/April/Oktober

Wochen-
ende

320
350

400
470
470

500
570

570

650
730

730

750
880
1020

900

5Tage
(Mo-Fr)

440
490

610
720
720

750
870

870

970
1120

1120

1190
1390
1630

1400

Woche

650
720

810
960
960

1020
1190

1190

1340
1560

1560

1730
2010
2310

1970



FIRST 35

NEU in der Flotte
Lange:11,07 m, 4/6
Kojen

BAVARIA 36
Lange:11,40 m, 6/8
Kojen

Varianta 44
Lange:13,33 m,
8/10 Kojen

Extras:

Endreinigung

Diesel:

Regatta-High-Tech-
Segel (nur
Beneteau 25):
GroB, Genua
medium, Genua
light, Spi

Skipper (auf
Wunsch)

Ubergabezeiten:

Mai/Juni/September
Juli/August

Marz/April/Oktober
Mai/Juni/September
Juli/August

Marz/April/Oktober
Mai/Juni/September
Juli/August

Marz/April/Oktober
Mai/Juni/September
Juli/August

bereits im Charterpreis

enthalten.

10 EUR/Betriebsstunde

(Sun Odyssey 29.2;

Dufour 35; Bavaria 36;)
18 EUR/Betriebsstunde

(Varianta 44)

70 EUR/TAG

290 EUR/Tag

1060
1200

860
1000
1150

860
1000
1150

1350
1595
1740

1630
1880

1330
1550
1800

1330
1550
1800

2120
2465
2720

2290
2630

1870
2180
2510

1870
2180
2510

2900
3450
3770



10:00 Uhr Vorabend-

Eincheck: Eincheck 19:00 Uhr
moglich
Auscheck: 17.00 Uhr

Alle Gebuhren in EUR incl. gesetzlicher MWSt und der Haftpflicht- und Kaskoversicherung mit 1.000 EUR/1

Kaution: 1000 EUR (bei Regatta: + 500 EUR), 1500 EUR Varianta 44 (bei Regatta: + 500 EUR),









500 EUR Varianta 44 (bei Regatta: + 500 EUR) Selbstbeteiligung.



