

Charter Bareboat**Bodensee**

		Wochen-ende	5 Tage (Mo-Fr)	Woche
SEGELYACHTEN				
WIBO II				
Länge: 7,15 m, 4				
Kojen				
	März/April/Oktober	320	440	650
	Mai bis September	350	490	720
JEAN. TONIC 23				
Länge: 7,30 m, 3/4				
Kojen				
	März/April/Oktober	400	610	810
	Mai/Juni/September	470	720	960
	Juli/August	470	720	960
JEAN. SUN 2500				
Länge: 7,50 m, 2/4				
Kojen				
	März/April/Oktober	500	750	1020
	Mai/Juni/September	570	870	1190
	Juli/August Aktionspreis	570	870	1190
SUN ODYSSEY 29.2				
Länge: 8,80 m, 4/6				
Kojen				
	März/April/Oktober	650	970	1340
	Mai/Juni/September	730	1120	1560
	Juli/August Aktionspreis	730	1120	1560
DUFOUR 35				
Länge: 10,80 m, 6/8				
Kojen				
	März/April/Oktober	750	1190	1730
	Mai/Juni/September	880	1390	2010
	Juli/August	1020	1630	2310
HANSE 348				
NEU in der Flotte				
Länge: 10,40 m, 6/8				
Kojen				
	März/April/Oktober	900	1400	1970

	Mai/Juni/September	1060	1630	2290
	Juli/August	1200	1880	2630

FIRST 35

NEU in der Flotte

Länge:11,07 m, 4/6

Kojen

	März/April/Oktober	860	1330	1870
	Mai/Juni/September	1000	1550	2180
	Juli/August	1150	1800	2510

BAVARIA 36

Länge:11,40 m, 6/8

Kojen

	März/April/Oktober	860	1330	1870
	Mai/Juni/September	1000	1550	2180
	Juli/August	1150	1800	2510

Varianta 44

Länge:13,33 m,

8/10 Kojen

	März/April/Oktober	1350	2120	2900
	Mai/Juni/September	1595	2465	3450
	Juli/August	1740	2720	3770

Extras:

Endreinigung bereits im Charterpreis
enthalten.

10 EUR/Betriebsstunde
(Sun Odyssey 29.2;

Diesel: Dufour 35; Bavaria 36;)
18 EUR/Betriebsstunde
(Varianta 44)

Regatta-High-Tech-

Segel (nur

Beneteau 25): 70 EUR/TAG
Groß, Genua
medium, Genua
light, Spi
Skipper (auf
Wunsch) 290 EUR/Tag

Übergabezeiten:

10:00 Uhr Vorabend-

Eincheck: Eincheck 19:00 Uhr

möglich

Auscheck: 17.00 Uhr

Alle Gebühren in EUR incl. gesetzlicher MWSt und der Haftpflicht- und Kaskoversicherung mit 1.000 EUR/1

Kaution: 1000 EUR (bei Regatta: + 500 EUR), 1500 EUR Varianta 44 (bei Regatta: + 500 EUR),

.500 EUR Varianta 44 (bei Regatta: + 500 EUR) Selbstbeteiligung.